Podatek VAT Wartość 
brutto stawka 

% 
kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Mąka orkiszowa   kg. 320 1 80 576 00 5 28 80 604 80 

Sposób zapłaty: przelew 
Termin zapłaty: 31.12.2024 
Konto 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763 
PKO Bank Polski SA 

Do zapłaty złotych: 604,80 
Słownie złotych: sześćset cztery 80/100 

RAZEM: 576 00 X 28 80 604 80 

W
 t
y
m

: 

zw.    

576 00 5 28 80 604 80 

0    

Wystawiła: Anna Mak 

Przedsiębiorstwo Dostawca 
Pz 

Przyjęcie  
zewnętrzne 

Numer Pz 

Piekarnia MUFINKA s.c. 
ul. Lipowa 28, 16-400